
税抜

税込

備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

第一環境株式会社東北支店

株式会社Ｍ’ｓジャパン東北支店

フジテコム株式会社北日本支店

9,000,000円

9,000,000円

株式会社サンスイ東北支店

アクアテック株式会社東北営業所

株式会社日本漏防コンサルタント東北営業所

9,100,000円

9,000,000円

第2回

9,000,000円

フジ地中情報株式会社北東北支店

日本水道サービス株式会社

株式会社コスモリサーチ東北支店

9,000,000円

株式会社ミズコム

東日本漏水調査株式会社

株式会社東北漏水

入　札　調　書

入札年月日

立会人
漏水調査（東山・藤沢地域）業務委託

予定
価格

令和6年8月2日

下記入札者

8,900,000円

9,790,000円

商号又は名称

日本水道管路株式会社東北支店 2,880,000円

3,500,000円

第3回第1回

9,200,000円

9,200,000円

辞退

辞退

辞退

辞退

9,230,000円

9,200,000円

9,000,000円

9,000,000円

8,990,000円

4,950,000円

9,000,000円

地中エンジニアリング株式会社東北営業所

株式会社リクチ漏水調査東北営業所

株式会社水道センター

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社東北支店

水道機工株式会社東北支店

株式会社日本レップス東北営業所

株式会社サンリーク東北営業所

株式会社テクノスジャパン東北支店



22

23

24

25

26

27

28

（ ×1.1＝ )

辞退

辞退

辞退

内田工事株式会社

辞退

2,880,000円 3,168,000円

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

辞退

辞退

辞退

株式会社ゼロサポート仙台支店

株式会社東北ターボ工業

日本工営株式会社北東北事務所

株式会社日本インシーク盛岡営業所

株式会社江東微生物研究所盛岡営業所

株式会社ＮＪＳ仙台事務所


