

入 札 調 書

漏水調査（東山・藤沢地域）業務委託

入札年月日		令和6年8月2日
立会人		下記入札者
予定 価格	税抜	8,900,000円
	税込	9,790,000円

	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	備考
1	日本水道管路株式会社東北支店	2,880,000円			落札
2	日本水道サービス株式会社	3,500,000円			
3	フジ地中情報株式会社北東北支店	4,950,000円			
4	株式会社東北漏水	8,990,000円			
5	株式会社コスモリサーチ東北支店	9,000,000円			
6	東日本漏水調査株式会社	9,000,000円			
7	株式会社ミズコム	9,000,000円			
8	株式会社日本漏防コンサルタント東北営業所	9,000,000円			
9	アクアテック株式会社東北営業所	9,000,000円			
10	株式会社M'sジャパン東北支店	9,000,000円			
11	株式会社リクチ漏水調査東北営業所	9,000,000円			
12	フジテコム株式会社北日本支店	9,000,000円			
13	株式会社サンスイ東北支店	9,100,000円			
14	地中エンジニアリング株式会社東北営業所	9,200,000円			
15	株式会社テクノスジャパン東北支店	9,200,000円			
16	株式会社サンリーク東北営業所	9,200,000円			
17	株式会社日本レップス東北営業所	9,230,000円			
18	第一環境株式会社東北支店	辞退			
19	水道機工株式会社東北支店	辞退			
20	ヴェオリア・ジェネッツ株式会社東北支店	辞退			
21	株式会社水道センター	辞退			

22	株式会社NJS仙台事務所	辞退			
23	株式会社江東微生物研究所盛岡営業所	辞退			
24	株式会社日本インシーク盛岡営業所	辞退			
25	日本工営株式会社北東北事務所	辞退			
26	内田工事株式会社	辞退			
27	株式会社東北ターボ工業	辞退			
28	株式会社ゼロサポート仙台支店	辞退			

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(2,880,000円 ×1.1= 3,168,000円)